
07/09/2018 10/09/2018 3 19.90 19.50 21.00 19.75 20.18 0.006 3,389,909,000 1018
07/09/2018 11/09/2018 4 20.50 19.05 20.50 20.40 20.24 38,705,000 9
07/09/2018 12/09/2018 5 21.50 21.50 21.50 21.50 21.50 40,000,000 3
07/09/2018 13/09/2018 6 21.40 19.55 21.50 21.50 21.45 41,634,000 6
07/09/2018 14/09/2018 7 21.50 21.00 21.50 21.50 21.43 337,059,000 36
07/09/2018 18/09/2018 11 21.75 21.10 21.75 21.10 21.75 50,100,000 5
07/09/2018 21/09/2018 14 22.00 22.00 24.00 24.00 22.31 6,496,000 4
07/09/2018 24/09/2018 17 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 4,000,000 1
07/09/2018 26/09/2018 19 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 4,000,000 1
07/09/2018 27/09/2018 20 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 7,000,000 2
07/09/2018 03/10/2018 26 24.50 24.05 24.50 24.05 24.11 8,000,000 3
07/09/2018 08/10/2018 31 24.00 24.00 24.10 24.10 24.04 1,261,000 2
07/09/2018 09/10/2018 32 24.00 24.00 25.00 24.50 24.29 238,723,000 26
07/09/2018 10/10/2018 33 24.25 24.25 24.50 24.50 24.32 355,000 2
07/09/2018 12/10/2018 35 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 500,000 1
07/09/2018 16/10/2018 39 25.25 25.25 25.25 25.25 25.25 1,500,000 1
07/09/2018 22/10/2018 45 25.50 25.50 25.50 25.50 25.50 2,000,000 1
07/09/2018 23/10/2018 46 25.00 25.00 26.00 26.00 25.54 47,000,000 7
07/09/2018 24/10/2018 47 25.50 25.50 25.50 25.50 25.50 4,000,000 1
07/09/2018 25/10/2018 48 25.50 25.50 25.50 25.50 25.50 4,000,000 1
07/09/2018 06/11/2018 60 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00 20,000,000 1

07/09/2018 03/12/2018 87 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00 5,200,000 2

07/09/2018 04/12/2018 88 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00 4,000,000 1

07/09/2018 04/03/2019 178 29.50 29.00 29.50 29.00 29.02 24,000,000 6
07/09/2018 05/03/2019 179 30.00 29.00 30.00 29.00 29.06 56,666,000 9

4,336,108,000              1149

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
10/09/2018 3 4,259,148,000 3,389,909,000               19.50 66,232,000 16
11/09/2018 4 844,912,000 38,705,000                    19.55 71,047,000 28
12/09/2018 5 581,513,000 40,000,000                    19.70 6,990,000 5
13/09/2018 6 838,192,000 41,634,000                    19.75 159,201,000 35
14/09/2018 7 1,321,167,000 337,059,000                  19.80 43,107,000 12
17/09/2018 10 624,871,000 #N/A 19.85 55,278,000 21
18/09/2018 11 252,660,000 50,100,000                    19.90 108,970,000 22
19/09/2018 12 385,183,000 #N/A 19.95 101,302,000 27
20/09/2018 13 218,402,000 #N/A 20.00 427,690,000 149
21/09/2018 14 268,322,000 6,496,000                      20.05 303,218,000 37
24/09/2018 17 187,786,000 4,000,000                      20.10 80,811,000 13
25/09/2018 18 244,082,000 #N/A 20.15 108,839,000 54
26/09/2018 19 325,327,000 4,000,000                      20.20 254,870,000 60
27/09/2018 20 147,476,000 7,000,000                      20.25 199,828,000 65
28/09/2018 21 231,029,000 #N/A 20.30 96,368,000 56
01/10/2018 24 405,663,000 #N/A 20.35 267,689,000 99
02/10/2018 25 193,217,000 #N/A 20.40 720,813,000 182
03/10/2018 26 219,446,000 8,000,000                      20.45 102,832,000 39
04/10/2018 27 158,463,000 #N/A 20.50 47,351,000 19
05/10/2018 28 305,110,000 #N/A 20.55 13,110,000 7
08/10/2018 31 352,237,000 1,261,000                      20.60 9,615,000 8
09/10/2018 32 364,893,000 238,723,000                  20.65 8,500,000 5
10/10/2018 33 96,108,000 355,000                         20.70 20,084,000 10
11/10/2018 34 103,392,000 #N/A 20.75 13,732,000 13
12/10/2018 35 43,317,000 500,000                         20.80 4,460,000 3
15/10/2018 38 20,000,000 #N/A 20.85 3,000,000 1
16/10/2018 39 1,500,000 1,500,000                      20.90 14,916,000 6
17/10/2018 40 46,997,000 #N/A 20.95 33,460,000 10
18/10/2018 41 50,140,000 #N/A 21.00 46,596,000 16
19/10/2018 42 68,362,000 #N/A TOPLAM 3,389,909,000 1,018
22/10/2018 45 59,692,000 2,000,000                      
23/10/2018 46 110,158,000 47,000,000                    
24/10/2018 47 48,770,000 4,000,000                      
25/10/2018 48 24,000,000 4,000,000                      
26/10/2018 49 14,500,000 #N/A
30/10/2018 53 16,500,000 #N/A
31/10/2018 54 14,976,000 #N/A
01/11/2018 55 70,020,000 #N/A
02/11/2018 56 60,887,000 #N/A
05/11/2018 59 64,870,000 #N/A
06/11/2018 60 108,458,000 20,000,000                    
12/11/2018 66 15,500,000 #N/A
13/11/2018 67 83,510,000 #N/A
15/11/2018 69 10,000,000 #N/A
19/11/2018 73 24,677,000 #N/A
20/11/2018 74 9,400,000 #N/A
21/11/2018 75 19,900,000 #N/A
22/11/2018 76 5,000,000 #N/A
23/11/2018 77 46,477,000 #N/A
26/11/2018 80 15,000,000 #N/A
27/11/2018 81 40,414,000 #N/A
29/11/2018 83 24,500,000 #N/A
30/11/2018 84 72,000,000 #N/A
03/12/2018 87 141,412,000 5,200,000                      
04/12/2018 88 41,497,000 4,000,000                      
05/12/2018 89 6,000,000 #N/A
07/12/2018 91 31,000,000 #N/A
10/12/2018 94 69,808,000 #N/A
14/12/2018 98 2,956,000 #N/A
17/12/2018 101 82,272,000 #N/A
18/12/2018 102 30,000,000 #N/A
19/12/2018 103 31,500,000 #N/A
20/12/2018 104 10,000,000 #N/A
21/12/2018 105 40,000,000 #N/A
24/12/2018 108 64,100,000 #N/A
26/12/2018 110 30,000,000 #N/A
31/12/2018 115 70,000,000 #N/A
02/01/2019 117 10,000,000 #N/A
03/01/2019 118 10,000,000 #N/A
07/01/2019 122 51,600,000 #N/A
10/01/2019 125 29,000,000 #N/A
11/01/2019 126 23,145,000 #N/A
14/01/2019 129 48,000,000 #N/A
15/01/2019 130 98,250,000 #N/A
16/01/2019 131 12,000,000 #N/A
18/01/2019 133 18,560,000 #N/A
21/01/2019 136 41,300,000 #N/A
22/01/2019 137 20,000,000 #N/A
28/01/2019 143 69,400,000 #N/A
29/01/2019 144 5,772,000 #N/A
30/01/2019 145 5,000,000 #N/A
04/02/2019 150 102,918,000 #N/A
06/02/2019 152 83,995,000 #N/A
11/02/2019 157 25,000,000 #N/A
12/02/2019 158 52,000,000 #N/A
13/02/2019 159 11,000,000 #N/A
25/02/2019 171 20,500,000 #N/A
26/02/2019 172 10,000,000 #N/A
28/02/2019 174 10,000,000 #N/A
01/03/2019 175 130,000,000 #N/A
04/03/2019 178 138,010,000 24,000,000                    
05/03/2019 179 56,666,000 56,666,000                    

15,850,785,000       4,336,108,000                    -                             

07/09/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ
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ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANI ŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

2,388,105 2,454,575 

3,256,309 

3,055,282 

3,389,909 

18.68
19.47 19.93

20.06
20.18

.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

20.00

22.00

24.00

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

03/09/2018 04/09/2018 05/09/2018 06/09/2018 07/09/2018

T
P

P
 O

rt
al

am
a 

O
ra

nl
ar

 (
%

)

B
in

 T
L

O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HAC İMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN


